Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
 (ООО «Альфа»)
г. Москва                                                                                                                      12.08.2020
ПРИКАЗ № 15-К
о выплате компенсации за несвоевременную выдачу трудовой книжки

На основании статей 165 и 234 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить И.И. Иванову компенсацию за задержку выдачи трудовой книжки в размере 10 665, 1 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров П.П. Петрову

Директор

	Л.Л.Львов

	С приказом ознакомлена:

	Руководитель отдела кадров

	П.П. Петрова